

DVO Deel III: Tarievenoverzicht producten gemeente Schagen

Prijspeil 2017

Alle bedragen exclusief BTW	Schagen
Aantal WHA (prognose 1-1-2017)	20.240

PRODUCTEN	Afrekening per	€/wha Tarief 2017
0. Algemene kosten	wha	€ 52,50
Productoverschrijdende en productoverschrijdende kosten (Afvalinzameling, Verwerking en BOR) o.a. algemene bedrijfsvoering, facilitair, leiding & staf, business intelligence, klantenservice, communicatie, beleidsadvies en overhead		
1. Afvalinzameling		Tarief 2017
1.01.XX Afvalbeheer - Restafval	wha	€ 26,24
1.02.XX Afvalbeheer - GFT	wha	€ 29,18
1.03.XX Afvalbeheer - Glas	wha	€ 5,23
1.04.XX Afvalbeheer - Oud papier en karton	wha	€ 8,46
1.05.XX Afvalbeheer - Textiel	wha	€ 2,45
1.06.XX Afvalbeheer - KCA	wha	€ 0,25
1.07.XX Afvalbeheer - PMD	wha	€ 20,50
1.08.01 Afvalbeheer - Grof restafval - Grof huishoudelijk afval huis-aan-huis	wha	€ 1,42
1.09.01 Afvalbeheer - Grof restafval (AEEA)	wha	€ 0,60
1.11.07 + 1.14.08 Afvalbeheer - Afvalbrengrstation (ABS)	wha	€ 17,75
Totaal afvalinzameling	wha	€ 112,07
2. Verwerking	zie onder	€ 68,80
Zie hieronder voor de specificatie van de verwerkingskosten		
Basistarief per WHA 2017		€ 233,37
Totale kosten (Algemeen en Afval)		€ 4.723.337

Specificatie van verwerkingskosten	tarief per ton			afrekening per	totaal tonnage (prognose 2017)	totaal kosten
	verwerkingskosten (prognose 2017)	overslag & transport (prognose 2017)	totaal tarief (prognose 2017)			
Fijn huishoudelijk restafval						
Huishoudelijk restafval	€ 87,30	€ 14,62	€ 101,92	tarief * tonnage	6.383	€ 650.576
GFT afval	€ 47,28	€ 9,40	€ 56,68	tarief * tonnage	7.503	€ 425.293
Papier	€ 80,00	€ 16,00	€ 64,00	tarief * tonnage	2.800	€ 179.200
Glas (wit) (inclusief tonnages ABS)	€ 42,03	€ 15,59	€ 26,44	tarief * tonnage	500	€ 13.219
Glas (bont) (inclusief tonnages ABS)	€ 23,15	€ 15,59	€ 7,56	tarief * tonnage	500	€ 3.779
Textiel (betreft uitsluitend BGC's)	€ 320,00	€ 15,59	€ 304,41	tarief * tonnage	145	€ 44.139
PMD (inclusief tonnages ABS)	€ 261,00	-	€ 261,00	tarief * tonnage	1.200	€ 313.200
Grofhuishoudelijk afval	€ 102,95	€ 14,62	€ 117,57	tarief * tonnage	140	€ 16.460
Grof huishoudelijk afval (ABS)						
AEEA	€ 86,37	€ 25,14	€ 61,23	tarief * tonnage	280	€ 17.144
Asbest	€ 68,68	€ 34,85	€ 103,53	tarief * tonnage	1	€ 104
Banden	€ 140,00	€ 15,59	€ 155,59	tarief * tonnage	14	€ 2.178
B-Hout	€ 40,00	€ 11,62	€ 51,62	tarief * tonnage	1.300	€ 67.106
C-Hout	€ 75,00	-	€ 75,00	tarief * tonnage	240	€ 18.000
Dakafval	€ 84,55	€ 11,67	€ 96,22	tarief * tonnage	16	€ 1.540
EPS	€ -	€ 15,59	€ 15,59	tarief * tonnage	4	€ 62
Gasflessen	€ 1.850,00	-	€ 1.850,00	tarief * tonnage	1	€ 1.850
Gips	€ 54,32	-	€ 54,32	tarief * tonnage	100	€ 5.432
Grof tuinafval	€ 22,69	€ 12,50	€ 35,19	tarief * tonnage	960	€ 33.782
Grofhuishoudelijk afval	€ 102,95	€ 14,62	€ 117,57	tarief * tonnage	760	€ 89.353
Harde kunststoffen	€ 31,18	€ 21,88	€ 53,06	tarief * tonnage	96	€ 5.094
KCA	€ 180,00	-	€ 180,00	tarief * tonnage	52	€ 9.360
Matrassen	€ 300,00	€ 15,59	€ 315,59	tarief * tonnage	40	€ 12.624
Metalen	€ 100,00	-	€ 100,00	tarief * tonnage	260	€ 26.000
Plantaardige vetten	€ 340,00	€ 16,00	€ 324,00	tarief * tonnage	4	€ 1.296
Schone grond	€ 16,50	€ 7,00	€ 23,50	tarief * tonnage	360	€ 8.460
Schoon puin	€ 3,10	€ 7,00	€ 10,10	tarief * tonnage	1.600	€ 16.160
Vlaktglas	€ -	€ 15,59	€ 15,59	tarief * tonnage	44	€ 686
Totaal					25.304	€ 1.392.542

Aantal wha	20.240
Kosten per wha	€ 68,80
Gemiddeld kg per wha	1.250

3. Overige taken	Afrekening per	Aantal	Tarief 2017	Totaal kosten
Inzameling op basisscholen	School <200 leerlingen	0	€ 352,10	€ -
	School 200-400 leerlingen	0	€ 603,60	€ -
	School 400-600 leerlingen	0	€ 824,92	€ -
Meerwerk - beschikbaar stellen van;				
Medewerkers (dagtarief - 100%)	uur	0	€ 41,40	€ -
Medewerkers (overwerk - 150%)	uur	0	€ 62,10	€ -
Medewerkers (zaterdag eerste 6 uur - 175%)	uur	0	€ 72,45	€ -
Medewerkers (zondag en erkende feestdagen - 200%)	uur	0	€ 82,79	€ -
Vuilniswagens	uur	0	€ 40,00	€ -
Haakarmwagen	uur	0	€ 41,53	€ -
AC-wagen	uur	0	€ 41,53	€ -
Veegmachine	uur	0	€ 35,68	€ -
Totaal overige taken				€ -

Totaaloverzicht DVO tarief	Schagen
0. Algemene kosten	€ 1.062.503
1. Afvalinzameling	€ 2.268.292
2. Verwerkingskosten	€ 1.392.542
3. Overige taken	€ -
Totaal DVO tarief	€ 4.723.337

Compensatie regelingen (Glas/Textiel, BOI en CK) 2017 t/m 2026 conform Bijlage XX "ingroeiregelingen"	€ -
Betaling HVC a.g.v. Overdracht van Activa (Koopovereenkomst "inzamelmiddelen" dd XX-XX-2017) éénmalig in 2017	€ -

TOTAAL	€ 4.723.337
---------------	--------------------

Totaal inclusief BTW	21%	€ 5.715.238
Afvalstoffenbelasting restafval (fijn huishoudelijk afval + 70% van het grof huishoudelijk restafval)	(voorlopig tarief 2017: €13,07 per ton)	€ 91.663